
EK BEDELSİZ LİKYA TURU

1.Gün

İstanbul  - Fethiye
 
20.30 Bakırköy Ömür Plaza Önü
21.00 mecidiyeköy meydan teknosa önü
21.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı
22.20 Çayırova Mc Donalds yolculuğumuza başlıyoruz.

» 2.Gün

Yakapark  - Saklıkent  - Ölüdeniz – Kayaköy               
Yol güzergahı üzerinde verilen  kahvaltı sonrası(Ekstra), yolculuğumuza devam ederek  Fethiye’ye ulaşıyoruz. Buradaki ilk
durağımız, Akdağlar’ın yamaçlarında bulunan ve Yörüklerin yazlık olarak kullandıkları Yakapark olacak. Eşsiz doğasıyla,temiz
çam kokusunu içimize çekerek yol üzerinde bulunan Tlos'u geçerek ulaşacağımız Yakapark’ta, ekstra öğle saatlerinde yenen
ve soğuk dağ sularında lezzetlenen alabalıkların tadı  hafızalardan silinmeyecek.  Daha sonrasında otobüsümüz bizleri  en
yüksek noktası Atkuyruk Sallamaz Tepesi olan Akdağlar’ın eteğine getirecek. Burada Türkiye’nin en önemli Kanyonlarından
olan Saklıkent’i görerek buz gibi suyunda sıcak çaylarımızı içeceğiz. Bu gezimizin ardından eski bir Rum Köyü olan ve yaklaşık
4000 e yakın evi bünyesinde barındıran ve şuanda terkedilmiş hayalet köy Kaya Köyü panaromik olarak görüyoruz. Burada
köyün ara sokaklarından geçerken, eski yerleşimcilerin izleri bizleri  geçmişe götürecek.Buranın temiz dağ havasını içimize
çekerek bu sefer otobüsümüz bizleri Babadağları nın hemen eteğinde bulunan Belcekız mevkine götürüyor ve  başka dünya
harikası olan Ölüdeniz’e gidiyoruz. Burada vereceğimiz resim ve yüzme molamızın ardından  akşam otelimize  yerleşiyoruz , 
akşam yemeği ve konaklama.

» 3.Gün

Kalkan – Kaputaş Plajı – Kekova –  1.Tekne Turu
Sabah otelimizde  alınan açık büfe kahvaltının ardından, otobüsümüzle bu sefer eşsiz manzaraya sahip KALKAN, KAPUTAŞ
PLAJI  görmek  için  yolculuğumuza  başlıyoruz.İlkolarak  Kaputaş  plajında  fotoğraf  molası  veriyoruz  .Molamızın  ardından
rehberimizin anlatımlarıyla keyifli bir hale gelecek olan turumuzda ilk tekne turumuza katılmak üzere Kekova’nın giriş kapısı
olan Üçağız köyü ve burada bineceğimiz teknemizle ilk önce M.Ö 2. yy da büyük bir deprem neticesinde denizin dibine
batmış BATIK ŞEHİRİ görerek, sonrasında yolu olmayan köy SİMENA, Tersane Koyu,Esmeralda Koyu, Hamidiye Koyu yüzme
molası  vereceğimiz  koylar  arasında.  Üçağız  köyünden Alacağımız  dağ kekiği  kokuları  çantamızı  sararken bu  güzel  tekne
turumuzu tamamlayıp  Fethiye’de bulunan otelimize  geçiyoruz.  Akşam yemeği  ve  konaklama otelimizde.  Akşam dileyen
misafirlerimizle Fethiye barlar sokağına gidiyoruz.(ekstra)
 

» 4.Gün

Dalyan - İztuzu - Şirince - İstanbul  - 2.Tekne Turu
Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası hareketle ilk durağımız, Sarıgerme, Dalaman üzerinden Dalyan’a geliyoruz. Buradan
bineceğimiz  kanal  teknesiyle,  saçlarından  sazlıkların,  gözyaşlarından  da  denizi  Köyceğiz  Gölüne  bağlayan  su  kanalının
oluştuğu, efsanesi dilden dile anlatılan Byblis ve Kaunos’un hüzün doluhikâyesini dinleyerek, kaya oyma kral mezarlarını
görüyoruz. Sazlıkların oluşturduğu kanalda yapacağımız tekene turunu takiben Atlantik Okyanusundan Anadolu sahillerine
yumurta bırakmaya gelen Dünyaca ünlü Caretta Caretta cinsideniz kaplumbağalarını görmek ve denize girmek için İztuzu
Plajına gidiyoruz. (2.Tekne Turu)    Buradaki yüzme molamızın ardından Dalyan’da grup olarak alacağımız öğle yemeğimizin
ardından hareketle İstanbul’a dönüş yolculuğumuz başlıyor. Yol güzergahımız üstünde bulunan Şirince turumuzu yapıyoruz
Şarabı ve Eski Rum Evleri ile meşhur, tarihi evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince gezimizi tamamlayıp
, Selçuk - İzmir -Manisa - Balıkesir - Bursa üzerinden İstanbul'a doğruhareket ve gece saatlerinde siz değerli misafirlerimizi
bir dahaki turumuzda görüşmek dileği ile aldığımız noktalara bırakıyoruz.



» Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetlerimiz

* Sevi & Cenk bey  veya benzeri otellerde 2 Gece Y.P. Konaklama 
* Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı  
* Açık Büfe veya Set Menü 2 Akşam Yemeği  
*  Otobüs içi İkramları(araç içi ikram su servisi olarak yapılır)  
* 1618 Numaralı Kanunca Zorunlu Seyahat Sigortası  
* Lüks Otobüslerle Gidiş – Dönüş Ulaşım ve Çevre Gezileri
* Rehberlik hizmetleri  
*   2 Tekne Turu

» Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetlerimiz

 İlk gün yol güzergahında alınan kahvaltı
 Tekne turlarında alınan öğle yemekleri,
 Program dışı belirtilen geziler,
 Gece düzenlenecek olan bar turu
 Yemeklerde alınan tüm  içicekler
 Saklıkent, ölüdeniz, İzturu plajı giriş ücretleri
 Kaptan rehber bahşişleri
 yol güzargahında alınan yemekler
 Müze,ören yeri,Ölüdeniz,Saklıkent,İztuzu plaj  giriş ücretleri katılımcılara aittir.




 Rezervasyon Detayları
  

 a-Kod alım işleminizi takiben info@tatilselfie.com mail atarak Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. 

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz gönderilecektir. Tur Kayıt 

formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak   numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı 

olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
  

 b-Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

  

 c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği 

takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde tatilselfie Tur Sorumlu tutulamaz.
  

 d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

  

  

 Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

  

 Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -10- gün öncesinden Yurt dışı turlarda ise 

21 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat 

kodları kullanılmış sayılacaktır. Bayram ve Resmi tatil dönemi ve  Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve 

değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
  

 Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur 

programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
  

 Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar 

.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden  3 gün önce, günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente misafirlerine 

bildirimde bulunur.
  

 Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile  tur 

programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak 

Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs,minibüs,midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe 

gidebilir. Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.

mailto:info@tatilselfie.com
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